
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz 583, 655 i 1079), uchwały nr 
XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Andrespol na rok 2022, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 2 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 
 
 

mgr Agnieszka Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 208 727,69 89 800,00 2 298 527,69 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 098 899,69 89 800,00 1 188 699,69 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 098 899,69 89 800,00 1 188 699,69 

Razem: 11 623 247,15 89 800,00 11 713 047,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 208 727,69 89 800,00 2 298 527,69 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 098 899,69 89 800,00 1 188 699,69 
  3110 Świadczenia społeczne 953 524,00 35 800,00 989 324,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 385,50 54 000,00 179 385,50 

Razem: 11 623 247,15 89 800,00 11 713 047,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 941 198,06 2 000,00 7 943 198,06 

 75095  Pozostała działalność 2 055 898,06 2 000,00 2 057 898,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 820,00 -1 500,00 168 320,00 
  4260 Zakup energii 37 700,00 3 500,00 41 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 756 556,00 0,00 756 556,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 446 556,00 0,00 446 556,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00 -6 000,00 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 6 000,00 67 000,00 

758   Różne rozliczenia 404 162,16 -2 000,00 402 162,16 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 404 162,16 -2 000,00 402 162,16 
  4810 Rezerwy 285 162,16 -2 000,00 283 162,16 

801   Oświata i wychowanie 26 298 646,77 0,00 26 298 646,77 
 80101  Szkoły podstawowe 12 158 380,00 2 200,00 12 160 580,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 800,00 -3 290,00 62 510,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 416 320,00 2 200,00 418 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 233 300,00 10 260,00 243 560,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 475 700,00 -6 970,00 468 730,00 
 80107  Świetlice szkolne 389 000,00 -2 200,00 386 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -200,00 7 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 -2 000,00 7 500,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 2 893 020,00 40 000,00 2 933 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 320,00 20 000,00 57 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 044 702,77 -40 000,00 1 004 702,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 424,42 -20 000,00 6 424,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 090,00 -20 000,00 45 090,00 

Razem: 103 908 730,45 0,00 103 908 730,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

